



**LANGELANDS ELEKTRO APS  
SCHNOHRSVEJ 42  
RUDKØBING**

**CVR. NR. 38 27 79 60**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018  
(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 5. december 2018**

---

Ole Steen Jørgensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter består i at drive elektroværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 444.519.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.116.496 og en egenkapital på kr. 993.809.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

<b>Noter</b>	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.472.424</b>	<b>1.342</b>
1 Personalemkostninger	<u>-858.888</u>	<u>-687</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>613.536</b>	<b>655</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-21.288</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>592.248</b>	<b>655</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-22.256</u>	<u>-6</u>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>569.992</b>	<b>649</b>
Skat af årets resultat	<u>-125.473</u>	<u>-149</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>444.519</b></u>	<u><b>500</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>444.519</u>	<u>500</u>
	<u><b>444.519</b></u>	<u><b>500</b></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>1.187.018</u>	<u>1.159</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>1.187.018</b></u>	<u><b>1.159</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>1.187.018</b></u>	<u><b>1.159</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>252.755</b></u>	<u><b>254</b></u>
Tilgodehavender fra salg	162.297	211
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.500	21
Andre tilgodehavender	12.993	0
Forudbetalte omkostninger	2.103	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.922</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>250.815</b></u>	<u><b>240</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>425.908</b></u>	<u><b>360</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>929.478</b></u>	<u><b>854</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>2.116.496</b></u></u>	<u><u><b>2.013</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	943.809	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>993.809</u></b>	<b><u>550</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>23.334</u>	<u>1</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>23.334</u></b>	<b><u>1</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.905	166
Selskabsskat	103.332	148
Gæld til kapitalejer	629.404	954
Anden gæld	<u>257.712</u>	<u>194</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.099.353</u></b>	<b><u>1.462</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.099.353</u></b>	<b><u>1.462</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>2.116.496</u></u></b>	<b><u><u>2.013</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	752.364	605
Pension	90.204	66
Andre sociale bidrag	32.661	17
Refusioner	<u>-16.341</u>	<u>-1</u>
	<u><u>858.888</u></u>	<u><u>687</u></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>3</u></u>	<u><u>3</u></u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50</u></u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2017	499.290	
Ifølge resultatdisponering	<u>444.519</u>	<u>500</u>
	<u><u>943.809</u></u>	<u><u>500</u></u>